年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]お客様各位

●●●株式会社
代表取締役　●●●　●●

振込先口座変更のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は多大なるご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、当社のメインバンクであります●●●●銀行の組織変更に伴い、お客様にご利用いただいております振込先の口座が変更になりますので、ご案内申し上げます。

XXXX年XX月XX日より、下記の口座宛にお振込みいただきますようお願いいたします。

敬具

記

＜新・振込先口座＞
●●●●●銀行　●●●●支店
普通口座
口座番号：XXXXXXX
口座名義：●●●●●●●●

以上

なお、旧口座は、XXXX年XX月XX日より利用できなくなりますので、ご注意ください。